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Już w piątek, 13 sierpnia rozpocznie się Festiwal Moja Pszczyna: Talenty i Pasje.
Na początek zapraszamy Was na teren Ośrodka Sportów Wodnych w Łące,
gdzie odbędzie się Noc Spadających Gwiazd! W trakcie wydarzenia odbędzie się
koncert. Wstęp wolny.

Festiwal Moja Pszczyna to nowa formuła sierpniowych wydarzeń kulturalnych,
rozrywkowych i sportowych. Autorom programu towarzyszy idea, by pokazać nie tylko
piękno naszej ziemi i jej atrakcje, ale również utalentowane, pełne pasji osoby. W ramach
festiwlau odbędzie się blisko 50 imprez.

- Festiwal rozpocznie się Nocą Spadających Gwiazd z ciekawymi prelekcjami na terenie
Ośrodka Sportów Wodnych w Łące. Towarzyszyć jej będzie muzyka na żywo w wykonaniu
niezwykłego artysty - Ghostmana. Zachęcam, by zabrać ze sobą koc, słuchawki, dobry
humor oraz długą listę życzeń, które będziemy wypowiadać spoglądając w niebo -
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zapowiada pomysłodawczyni wydarzenia Marta Wesołowska, kierownik Referatu
Promocji Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Noc Spadających Gwiazd odbędzie się w noc, w którą można oglądać największe nasilenie
tzw. deszczu Perseidów, zwanych również „Łzami Świętego Wawrzyńca”. Wspólne
oglądanie tego zjawiska będzie możliwe na terenie Ośrodka Sportów Wodnych w Łące w
godzinach 20:00 - 23:45.

Rozpoczniemy koncertem niezwykłego artysty Ghostmana, który zaczarowanymi
dźwiękami i śpiewem przeprowadzi nas przez zachód słońca aż po zmierzch. Wtedy
właśnie dołączy do nas Damian Jabłeka z Planetarium Śląskiego, który ciekawym
komentarzem i opowieściami o gwiazdach, gwiazdozbiorach i niebie nad Pszczyną oswoi
nas ze światem ponad naszymi głowami.

Odsłuch możliwy będzie przez fale radiowe (jak podczas kina samochodowego), dlatego
uczestników prosimy o zabranie swoich małych odbiorników radiowych ze słuchawkami
lub samych słuchawek (wypożyczymy małe odbiorniki pierwszym 100 osobom).

Organizatorzy Nocy Spadających Gwiazd wszystkim uczestnikom zapewnią herbatę i
kawę. Czynny będzie także punkt gastronomiczny na terenie ośrodka. Mile widziane są
koce, leżaki, karimaty, dmuchane materace i inne przedmioty do siedzenia. Pamiętajcie,
że sierpniowe noce mogą już być chłodniejsze.

Serdecznie zapraszamy na jedyną taką noc w roku.

W przypadku złej pogody i zachmurzonego nieba organizatorzy zastrzegają sobie prawo
do odwołania wydarzenia, o czym będziemy informować najpóźniej na 8h przed
rozpoczęciem.

Ramowy plan wydarzenia:

20:00 - witamy się, znajdujemy sobie wygodne miejsca, częstujemy się ciepłymi
napojami
20:30 - Ghostman - koncert cz. 1
21:00 - Damian Jabłeka - opowieści po zmierzchu
21:30 - Ghostman - koncert cz. 2
22:00 - 22:40 - Damian Jabłeka o niebie nad naszymi głowami
22:40 - 23:00 - przerwa na relaks i pytania
23:00 - 23:40 - Damian Jabłeka o niebie nad naszymi głowami



Wszystkie bieżące informacje oraz program wydarzeń znajdują się i będą zamieszczane
na stronie internetowej Festiwalu - www.mojapszczyna.pl oraz profilu FB:
www.facebook.com/festiwalmojapszczyna/.
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